
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

              СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 74 

ИМЕНИ ВИКТОРА ВАСИЛЬЧЕНКО 

 

 

П Р И К А З 

 

от 01.09.2022                                                                                              № 212-у 

                                                    г.Краснодар     

 
 

 

     О создании Общественного совета по питанию 

на 2022/2023 учебный год  

 

 

 На основании письма Управления образования от 11.12.2007г. № 16-15-

8135 «О создании Общественных советов по питанию»     п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать на 2022/2023 учебный год общественный совет по питанию               

в следующем составе: 

Председатель:     Ремизова М.Ю.  – директор школы  

Члены:                 Никитенко Е.С.    – ответственная за организацию питания                          

                             Хуако М.В. – заместитель директора  

                             Чепелев С.В. –  председатель Управляющего совета  

                             Биткузина О.В.  – учитель 

                             Попова О.В. – учитель 

                             Кондратьев Никита – ученик 11 «Б» класса   

                             Семяч Екатерина  – ученица 11 «Б» класса 

                             Садыков Тимур – ученик 10 «А» класса 

                             Бурова К.Ю. –  член родительского комитета 

                             Кеворкова Л.А. – член родительского комитета

 

                                                                      

Директор  МАОУ СОШ № 74                                                   М.Ю.Ремизова 

 

 

 

 


		2022-10-20T22:02:51+0300
	Ремизова Мария Юрьевна




